
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LOTTO”  

Via Madonna di Loreto, 2 - 62015 Monte San Giusto (MC) - Tel. 0733 837336  - Cod. Fisc. : 80008180434 
 Cod. mecc. MCIC82100X – E-mail: mcic82100x@istruzione.it  - PEC:mcic82100x@pec.istruzione.it  

Sito istituzionale https://lorenzolotto.edu.it 
 

 
Prot. 1548 C/14 Monte San Giusto, 11/03/2020 
 
Oggetto: bando di gara procedura aperta noleggio 7 macchine fotocopiatrici 
Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24 UE e 2014/25/UE ; 
Visto l'art. 36 del D.L.gs 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";  
Visto il D.L. 28 agosto 2018 n. 129 , concernente "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
Verificata la necessità di procedere all'individuazione di un servizio esterno per noleggio relativamente a quanto di cui 
all’oggetto del presente bando; 
Considerato che ALLA DATA ODIERNA non esistono convenzioni Consip attive che per caratteristiche richieste possano 
essere paragonate a quanto necessita la scuola; 
Visto l’art. 7, comma 6, del decreto legislativo 30/03/2001 n. 165 come integrato dall’art 32 del decreto legge 4 Luglio 
2006 n. 223, convertito dalla legge 4 agosto 2006, n. 248 e dall’art. 3, comma 76 della legge 24 dicembre 2007, n. 244; 
Visto la circolare n. 2 dell’11/3/2008, del Dipartimento della Funzione Pubblica;  
Vista la determina del DS prot. n. 818 del 04/02/2020; 
Visto il bando di gara mediante procedura aperta per il noleggio 7 macchine fotocopiatrici, a. s. 201972020 prot. 819 
del 04/02/2020; 
Visto il verbale n. 10 del 11/03/2020 redatto dall’opposita Commissione tecnica, nominata con atto prot. n. 1538 del 
11/03/2020 e la graduatoria ad esso allegata; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo on line, della seguente graduatoria: 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione dello stesso all’Albo on line della scuola. Trascorso infruttuosamente questo termine, la graduatoria 
diventerà definitiva. 
 
 

GRADUATORIA 

DITTA Costo copia B/N 
 segreteria 

Costo copia 
colori segreteria 

Costo copia B/N 
didattica 

 

SW OFFICE AUTOMATION € 0,0143  € 0,0565 0,0143   

 
 
 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                       ( Prof. Edoardo Iacucci ) 
                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 
 


